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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51505016A

2. Data e Regjistrimit 05/03/2025
3. Emri i Subjektit CASA H.O.T.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  BALDUSHK Baldushk, Tirane, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Turizem Rural dhe agroturizem etj;Turizem ne natyre dhe 
argetimit; Ofrim sherbim akomodimi dhe ofrim ushqim dhe 
pije;  Restorant; Kultivim produkte te ndryshme bujqesore; 
Prodhim, grumbullim dhe magazinim produkte bujqesore te 
te gjitha llojeve; Perpunim, paketim, ambalazhim dhe 
etiketim te produkteve bujqesore si fruta, perime etj; 
Mbareshtrim kafshesh per prodhim qumeshti dhe mishi; 
Prodhim dhe perpunim te produkteve te ndryshme 
blegtorale; Ferme bujqesore dhe ferme blegtorale; Perpunim 
i te gjitha llojeve te produkteve bujqesore dhe produkteve 
blegtorale; Perpunim i te gjitha  llojeve te produkteve 
bujqesore dhe produkteve blegtorale; Vreshta dhe perpunim 
rrushi, Kantine Vere; Sipas legjislacionit ne fuqi, shoqeria ne 
menyre qe te arrije objektivat e saj mund te  kryeje aktivitete 
te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise.Per me teper Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, 
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qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise. 

Olsen Bido10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2025 Deri: 19/02/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Harallamb Martopullo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Olsen Bido
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Tedi Martopullo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bidoolsen3@gmail.com  
Telefon: 0692055421  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC118222-D21D-40C4-BE20-77F302F794F3
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-419500-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4AEEDA-E557-47AE-AC09-7A067D43BD83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63B6B19-0D6C-47D2-A024-D08342ADC375

